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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia

TRESC ZAPYTAN ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE ZAPISOW
OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU
I TRESCI SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARYNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na robote pn. ,Termomodernizacja i remont budynkow mieszkaniowych 5
wspblnot mieszkaniowych tj.: Gorzowska 62, 8, 54, 49a i Kozia 5"

Zamawiajgcy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz.1579 z pdz.zm), odpowiada na pytania, jakie
wplynety od wykonawcow, w stosunku do tresci Ogloszenia o zamowieniu oraz tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu przetargowym.

PYTANIE 1: Projekt przewiduje obudowy $mietnika z zadaszeniem | furtkg a przedmiar podaje
pergole wokot smietnikow

ODPOWIEDZ: Nalezy przyjac zakres prac zgodny z projektem, np. poprzez wykonanie pergol,
siatki, itp.

PYTANIE 2: W projektach jest ujeta wymiana smietnikow , nowe tablice z numerami , siatki przeciw
owadom w przewodach kominowych na budynkach a w przedmiarze brak

ODPOWIEDZ: Nalezy przyja¢ zakres prac przewidziany projektem bez wymiany $mietnikow z
demontazem i ponownym montazem tablic z numerami.

PYTANIE 3: Projekty przewidujg daszki nad drzwiami a w czesci kosztorysow brak daszkow
ODPOWIEDZ: Nalezy przyjq¢ zakres prac zgodny z projektem.

PYTANIE 4: Projekty przewidujg przy ociepleniu stropu poddasza nowg plyte OSB a przedmiar 50%
desek starych — po ogledzinach stwierdza sig, ze deski nie nadajg sie do ponownego montazu.

ODPOWIEDZ: Nalezy przyjaé¢ do realizacji zakres robdt niezbedny dla prawidlowego wykonania
zamowienia.

PYTANIE &: Projekty podajg wykonanie nowych balustrad na klatce a przedmiar remont starych

Projekt wspoffinansowany przez Unie Europejskq ze $rodkow EFRR, RPZP, 9. O$ Priorytetowa - Infrastruktura
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ODPOWIEDZ: Nalezy przyjgé remont balustrad.

PYTANIE 6: W pozycji montaz okien jest tylko uzupetnienie tynku, czy doliczy¢ szpachlowanie |
malowanie po wymianie okien.

ODPOWIEDZ: Przyjete w przedmiarach katalogi KNR ujmujg obrobke stolarki okiennej.
Malowanie powierzchni ujete jest w dziale remontu klatki schodowej.

PYTANIE 7: Czy na urzadzenia np. oprawy, zabezpieczenia, zarowki, zawory, na ktore producent daje
krotszg gwarancije, niz gwarancja wymagana przez Zamawiajgcego nalezy przyja¢ ewentualng wymiane
ich w czasie trwania gwarancji, czy zamawiajacy przewiduje gwarancje producenta.

ODPOWIEDZ: Nalezy zapewni¢ sprawne dziatanie w/w elementéw w okresie udzielonej
gwarancji na wykonanie robot objetych zamowieniem z wyfgczeniem np. zarowek.

PYTANIE 8: Czy majg by¢ wymienione WLZ-ty od tablicy gléwnej do mieszkan, czy tez od zlacza
kablowe do tablicy glownej — po ogledzinach na budowie sg one w ztym stanie.

ODPOWIEDZ: Kazdy budynek nalezy traktowaé indywidualnie. Nalezy dokonaé wizji lokalnej w
celu stwierdzenia dokfadnego zakresu prac do wykonania. Ogolnie nalezy kierowac si¢ zasadg
wymiany instalacji od ZK do zabezpieczern wew. mieszkan, w tym wymiany instalacji w
czesciach wspélnych nieruchomosci. W przypadku stwierdzenia na budynku nowej instalacji
od zigcza kablowego do zabezpieczenia glownego na budynek nie nalezy go wymieniac.

PYTANIE 9: Czy nalezy po robotach wykonac¢ pomiary elektryczne

ODPOWIEDZ: Nalezy wykonaé i dostarczyé protokoly z badan i sprawdzen wykonanych
instalacji zgodnie z obwigzujgcymi przepisami.

PYTANIE 10: Po ogledzinach na obiektach stwierdza sie cze$¢ zmurszatych belek na stropie
poddasza. Czy nalezy je wymienic.

ODPOWIEDZ: Nalezy skosztorysowaé niezbedny zakres robot dla prawidlowego wykonania
zadania.

PYTANIE 11: Czy nalezy przyja¢ po wykonaniu elewacji przedtuzenia dachow.

ODPOWIEDZ: Tak.

PYTANIE 12: Czy po wymianie instalacji sanitarnych i gazowych do mieszkan nalezy wykonczy¢ i
pomalowac sciany w mieszkaniach.
ODPOWIEDZ: Nalezy przyjaé¢ niezbedny zakres prac dla prawidiowego wykonania zaméwienia.
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